
Wasze pismo z dnia 

POWIAT 
POZNAŃSKI 

Znak 

Informacja o wyniku postępowania 

Nasz znak Data 
ZP .272.3.00035.2013 20.08.2013 r. 
I.dz.: ZP.KW-00351/13 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług 
druku na potrzeby Starostwa Powiatowego w Poznaniu. 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907) 
informuję, iż w zakresie przedmiotowego postępowania wybrano oferty złożone przez: 
- Część nr 1 - Książeczka z przepisami kulinarnymi - INWEST-DRUK Renata Barcińska, ul. Dantyszka 2/1, 02-054 Warszawa, która 

zaproponowała realizację zamówienia za kwotę 5.729,90 zł brutto; 
- Część nr 2 - Książeczka edukacyjna - 4 kolory Sp. z o.o., ul. Kościuszki 16/6A, 62-800 Kalisz, która zaproponowała realizację zamówienia za 

kwotę 9.500,00 zł brutto. 
Oferty wybranych Wykonawców są najkorzystniejsze w zakresie poszczególnych części prowadzonego postępowania i otrzymały maksymalną 
liczbę punktów w oparciu o przyjęte w SIWZ kryterium oceny- cena 100%. 
Wykonawcy spełnili wymogi formalno - prawne udziału w postępowaniu. 

Na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907), 
ponieważ nie wniosła wadium do upływu terminu składania ofert, w zakresie części nr 1 oraz nr 2 wykluczona została Drukarnia ATOL Piotr 
Kaczmarek, ul. Naramowicka 333, 61-601 Poznań. 
Wniesione przez Wykonawcę w pieniądzu wadium zostało zaksięgowane na rachunku Zamawiającego w dniu 14.08.2013 r. o godz. 14:32, tj. 
po upływie terminu składania ofert, który wyznaczony został na ten sam d~ień na godz. 11:00. 
Ponadto stwierdzono, iż Wykonawca nie wykazał braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 cytowanej ustawy. 
Zgodnie z zapisem Rozdziału V ust. 2 pkt 1 SIWZ w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia Wykonawca winien przedłożyć aktualny 
odpis z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do ewidencji, wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 
Wykonawca do złożonej oferty nie załączył wymaganego dokumentu. 
Zgodnie z art. 24 ust. 4 cytowanej ustawy, ofertę Wykonawcy wykluczonego z postępowania uznaje się za odrzuconą. 
Ponieważ przedmiotowa oferta została uznana za odrzuconą Zamawiający, zgodnie z zapisami art. 26 ust. 3 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, nie wzywał Wykonawcy do uzupełnienia brakującego dokumentu. 

Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w przedmiotowym 
postępowaniu, punktacja przyznana ofertom: 

liczba punktów 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy w kryterium cena 

Część nr 1 Część nr 2 

1 PASAŻ Sp. z o.o., ul. Rydlówka 24, 30-363 Kraków 58,23 67,16 
2 Legra Sp. z o.o., ul. Albatrosów 10 c, 30-716 Kraków 67,51 57,21 

3 OFICYNA DRUKARSKA Jacek Chmielewski, ul. Sokołowska 12A, 01-142 Warszawa 47,06 41,75 

4 Drukarnia Braci Grodzickich Sp. J., ul. Geodetów 47A, 05-500 Piaseczno 66,55 52,19 

5 4 kolory Sp. z o.o., ul. Kościuszki 16/6A, 62-800 Kalisz 80,70 100,00 
6 Usługi Poligraficzne Marcin Kaleta, Mąchocice Kapitulne 90, 26-001 Masłów 68,51 79,62 
7 Drukarnia Kolejowa Kraków Sp. z o.o., ul. Forteczna 20 A, 32-086 Węgrzce 60,50 -
8 Drukarnia ARTPRESS.pl Artur Freyer, ul. Pod Sikornikiem 17, 30-216 Kraków 72,83 70,21 
9 Geokart-lnternational Sp. z o.o., ul. Wita Stwosza 44, 35-113 Rzeszów 39,85 46,67 

10 
Drukarnia SIL-VEG-DRUK s.c. Janusz Pawelak, Dariusz Pełka, Dariusz Śmich, 

70,05 59,64 ul. Niegolewskich 12, 42-700 Lubliniec 
11 REMI-B Krzysztof Boiński, Adam Krokowski Sp. J., ul. Strażacka 35, 43-382 Bielsko-Biała 60,50 -
12 INWEST-DRUK Renata Barcińska, ul. Dantyszka 2/1, 02-054 Warszawa 100,00 56,18 
13 OFSETDRUK I MEDIA Sp. z o.o., ul. Frysztacka 48, 43-400 Cieszyn 78,96 93,06 
14 Firma PETIT-GRAF Adam Kowalski, ul. Jodłowa 6, 87-300 Brodnica 75,99 67,16 
15 Drukarnia ATOL Piotr Kaczmarek, ul. Naramowicka 333, 61-601 Poznań - -
16 Poligrafia Marketing Finanse Edward Stachowiak, ul. Przemysłowa 4, 62-100 Wągrowiec 77,64 61,79 

Umowy z wybranymi Wykonawcami zostaną zawarte w siedzibie Starostwa Powiatowego w Poznaniu, ul. Jackowskiego 18, pok. 
103A w dniu 27.08.2013 r., tj. po upływie terminu określonego w art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Starostwo Powiatowe w Poznaniu, ul. Jackowskiego 18, 60-509 Poznań 
tel. centrala (61) 8410-500, email: starostwo@powiat.poznan.pl 


